NACIONALNI

PROGRAM

° (C\\ SIGURNOSTI
&/ CESTOVNOG
PROMETA

Pregled pojedinacnih rezultata (djecaci)
Natjecanje:  Sigurno u prometu 2019. - Drzavno natjecanje
Ukupan broj u¢enika na popisu: 42

Rang Uéenikica Sp. Mentor Skola T P1 P2 P3 P4 Uk. ";‘a’:;’:‘

Osnovna $kola Sveti Kriz Zacretje

1 MIHAEL SEB M BOZENA BELANOVIC _ e 67 23 25 24 25 164 Da
Krapinsko-zagorska Zupanija

2 JURA VRHOVSKI M JOSIP FUNTAK Osnovna Skola Gustava Krkleca Zagreb 62 23 25 20 23 153 Da
Grad Zagreb

. Osnovna $kola Vinica

3 DAVID HOSNJAK M NENAD MESEK 1ia SKeE VI 54 25 25 25 21 150
Varazdinska Zupanija

4 ANDRO MIHIC M  NEVEN JERGINOVIC Osnovna Skola "Trsat” Rijeka 60 22 24 25 16 147

Primorsko-goranska Zupanija

5 ENZO MELADA M BRANKA GATLAK Osnovna Skola Zadarski otoci Zadar 51 23 23 25 23 145
Zadarska Zupanija

Osnovna $kola Sibinjskih zZrtava, Sibinj

6 ADRIAN PAUN M SUNGICA DOLOVGAK ruskin : 44 25 25 25 25 144
Brodsko-posavska Zupanija

7 FRAN KRZNARIG M ANA MAJIC Osnovna Skola lvana Kukulieviéa Sisak 55 23 22 23 20 143
Sisacko-moslavacka Zupanija

8 FRANFRANIC M JOSIP FUNTAK Osnovna Skola Gustava Krkleca Zagreb 53 18 25 20 25 141
Grad Zagreb

) 0 Skola Sveti Petar Oreh

8 ROBERT $OK M MARINA BOZIC snovna Skola Svetl Fetar Drehovec 54 25 24 20 18 141
Koprivni¢ko-krizevacka zupanija

10 MIHAEL BABIG M NELA BERONJA Osnovna Skola Kamen - Sine Split 60 14 21 20 25 140

Splitsko-dalmatinska Zupanija

11 VITO ILIBKOVIC M LANA BOROVINA Osnovna Skola Petra Kanaveli¢a Korcula 45 25 25 25 19 139
Dubrovacko-neretvanska zupanija

Osnovna $kola Oroslavje

11 LOVRO KUCELJ M KRESIMIR HAMER . N "
Krapinsko-zagorska Zupanija

46 23 23 22 25 139

. o Skola Velika Pisani
11 MARKO KOLARIC M VIKTOR BRESKIC Osnovna Skola Velika Pisanica 47 23 23 21 25 139
Bjelovarsko-bilogorska Zupanija

14 VAN PERISIC M  LANA BOROVINA Osnovna Skola Petra Kanavelica Korcula 47 24 25 24 18 138
Dubrovacko-neretvanska Zupanija

Osnovna $kola Stjepana Radiéa Caglin

15  MATEJ KUKIC M MARKO ZELENIG nov ana e 42 17 24 25 22 130
Pozesko-slavonska zupanija

16  IVAN MATIC M ANA MAJIG Osnovna Skola lvana Kukulieviéa Sisak 55 4 21 24 25 129
Sisacko-moslavacka Zupanija
0 Skola E Kvaternika Rakovi

17 ANTONIO TURKALJ M MARICA CAR-MIHALIC snovna Skola Eugena Kvatenika Rakovica 27 25 25 25 25 127
Karlovacka Zupanija

18  DAVID JANDRIC M MARICA CAR-MIHALIC ~ OsSnovna Skola Eugena Kvaterika Rakovica 48 22 22 21 13 126
Karlovacka Zupanija

19 LEO MAJHEN M GORAN JERKOVIC Osnovna Skola Mirka Peresa Kapela 52 18 25 25 5 125

Bjelovarsko-bilogorska Zupanija

19 LOVRO MIHIC M SANJA VIDOVIC Osnovna Skola "Vladimir Nazor" Bakovo 42 17 18 25 23 125
Osjecko-baranjska zupanija

Osnovna $kola lvana Kozarca Zupanja

19 IVAN ZOVKIC M ZELJKO PEJNOVIC - N "
Vukovarsko-srijemska Zupanija

43 24 17 24 17 125

19 NIKOLA KUCLJAK M  ZLATKO KOVACEVIC Osnovna Skola Viadimir Nazor Virovitica 41 21 24 24 15 125
Viroviticko-podravska Zupanija

23 PETAR VUKADIN M SANJA VIDOVIC Osnovna Skola "Viadimir Nazor" Bakovo 33 15 24 25 25 122
Osjecko-baranjska Zupanija
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Rang

24
24
26
27
28
28
28
31
31
33
34
35
35
37
37
39
40
40

42

Ucenik/ca

EMANUEL LAPCIC

DAVID ANTOLKOVIC

MIHAEL FALICA

SIMON KROBOT

BORNA RIBIC

MIHAEL VARGA

FRAN DRAGUN

LOVRO MRAOVIC

FRAN DOLENEC

LUKA CVITKOVIC

BARTOL KALAC

MATEJ RAPTAVI

MATEJ JAKOBOVIC

MATE DUJMIC

MARKO BAJIC

LUKA RATKOVIC

DOMINIK TANFARA

ANDY MERKLIN

ROKO VIDOVIC

Sp.

Mentor

RENATA CIZMIN

SANDRA VURNEK

MARIJANA DUGAC

NENAD MESEK

NEVENKA REIF

TOMISLAV LEKO

ZORAN VUKIC

NEVEN JERCINOVIC

FRANJO JAMBROVIC

TONI HUTZ

KRESO SENJUG

MAJA GRGIC

MILAN RENDULIC

NATALIJA KAPOVIC

MILENA BAJIC

ZELJKO UZELAC

BOZO VLASTELICA

KRESO SENJUG

JOSIP SEVKUSIC

Skola

Osnovna $kola Simuna Kozigiéa Benje u Zadru
Zadarska Zupanija

Osnovna $kola "Vladimir Nazor" Krizevci
Koprivni¢ko-krizevacka Zupanija

Osnovna $kola "Klin¢a Sela"

Zagrebacka Zupanija

Osnovna $kola Vinica

Varazdinska Zupanija

Osnovna $kola Doniji Kraljevec
Medimurska Zupanija

Osnovna $kola Josipa Zori¢a Dugo Selo
Zagrebacka Zupanija

Osnovna $kola "Knez Trpimir" Kastel Gomilica
Splitsko-dalmatinska Zupanija

Osnovna $kola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska Zupanija

Osnovna $kola Gori¢an

Medimurska Zupanija

Osnovna $kola Mitnica
Vukovarsko-srijemska Zupanija

Osnovna $kola Vladimira Nazora Pazin
Istarska Zupanija

Osnovna $kola August Cesarec Spisi¢ Bukovica
Viroviticko-podravska Zupanija

Osnovna $kola "lvan Mestrovi¢" Vrpolje
Brodsko-posavska Zupanija

Osnovna $kola dr. Franje Tudmana
Sibensko-kninska Zupanija

Osnovna $kola Doniji Lapac

Li¢ko-senjska Zupanija

Osnovna $kola Dr. Jure Turi¢a Gospi¢
Li¢ko-senjska Zupanija

Osnovna $kola Brodarica

Sibensko-kninska Zupanija

Osnovna $kola Vladimira Nazora Pazin
Istarska Zupanija

Osnovna $kola "lvan Goran Kovaci¢" Velika
PoZesko-slavonska Zupanija

36

41

38

48

41

51

34

46

46

45

34

29

23

36

20

40

20

23

P1

21

24

20

21

22

17

21

19

24

10

21

22

21

18

25

15

16

11

19

P2

25

16

22

13

21

16

25

18

24

19

19

24

22

10

22

24

21

24

22

P3

25

21

24

21

25

23

21

21

20

22

22

20

P4

14

19

16

18

18

15

13

20

12

20

15

14

14

12

Uk.

121

121

120

119

118

118

118

117

117

109

106

104

104

101

101

96

90

90

83

Prolazi
dalje
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